
Jsi navždy zodpovědný

Hana Zagorová

Měli jsme o všem vědět víc
Víc - nebo málo
Jaké nám život léčky chystá
Já byla hloupá a Ty?
Věčný větroplach
A teď v mém srdci sídlí strach
Ten špatný pán
Že Ti jdu na půl cesty vstříc
Prý se mi zdálo?
Dnes ani pravda není čistá!
Kdo seje vítr, deštěm jednou zaplatí
A deštěm odcházet chceš sám...

Žila jsem v domnění, že láska...
A zatím zklamání a žal
Čas Ti snad záda bičem spráskal
Než zase táhl o dům dál
Žila jsem v domnění, že zázrak...

A to jen běžný hřích se stal
Jsi navždy zodpovědný
Navěky zodpovědný
Že´s mě k sobě svojí láskou připoutal

To by Ti někdo musel říct
Co je to stálos...
Poznal´s ji vůbec?
Možná - jednou!
Proč Ti to vyčítám?
Vždyť nejsem svědomí
Včera jsi lepší byl a teď? -
Už nestačíš...

Měli jsme o všem vědět víc

Víc, nebo málo
Těžko se zítra mraky zvednou
Prý pravou lásku ani zrada nezlomí
To člověk sám se zradí spíš?

Žila jsem v domnění, že láska...
A zatím zklamání a žal
Čas Ti snad záda bičem spráskal
Než si zas táhl o dům dál
Žila jsem v domnění, že zázrak...
A to jen běžný hřích se stal
Jsi navždy zodpovědný
Navěky zodpovědný
Že´s mě k sobě připoutal
Jsi navždy zodpovědný
Že´s mě k sobě svojí láskou připoutal

Snadno jsi příliš všechno získal
Dneska se nemůžeš hnout z místa
Jak jsem jen mohla být si jistá
Citem Tvým?
Sotva vím...
Žila jsem v domnění, že zázrak...
A to jen běžný hřích se stal



Jsi navždy zodpovědný
Navěky zodpovědný
Že´s mě k sobě svojí láskou připoutal

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

